
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                  

средняя общеобразовательная школа № 62 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2020 года                                                                    № 96 Л 

 

О назначении классных руководителей 
 

На основании закона РФ «Об образовании» ст.32, Типового положения об 

общеобразовательном учреждении, Положения об оплате труда работников МБОУ СОШ № 

62, Устава МБОУ СОШ № 62 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

                                                                                                                                                                    

Назначить классными руководителями на 2020-2010 учебный год следующих учителей: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Класс 

Кол-во 

учащихся 

1.  Базовая Александра Александровна 1 «а» 16 

2.  Брюховецкая Светлана Геннадьевна 1 «б» 16 

3.  Полисмакова Людмила Михайловна 2 «а» 17 

4.  Савченко Александра Игоревна 2 «г» 16 

5.  Щербакова Наталья Анатольевна 2 «б» 18 

6.  Гринь Светлана Андреевна 3 «а» 26 

7.  Щербакова Наталья Афанасьевна 3 «б» 13 

8.  Зибенкес Татьяна Михайловна 4 «а» 18 

9.  Жжонова Елена Евсенгеевна 4 «б» 20 

10.  Выборная Людмила Васильевна 4 «в» 14 

11.  Губарева Наталия Алекберовна 5 «а» 17 

12.  Тагирова Мадина Абдулалимовна 5 «б» 17 

13.  Глушенко Ирина Юрьевна 6 «а» 23 

14.  Крючок – Москалева Светлана Валерьевна 6 «б» 23 

15.  Кудрина Любовь Витальевна 7 «а» 24 

16.  Микита Анастасия Игоревна 7 «б» 24 

17.  Жернова Юлия Дмитриевна 8 «а» 21 

18.  Доляк Виктория Владимировна 8 «б» 20 

19.  Горина Елена Александровна 9 «а» 18 

20.  Тимошенко Людмила Михайловна 9 «б» 20 

21.  Ханмагомедова Назират Сиражудиновна 10 6 

22.  Яковлева Лилия Насурдиновна 11 3 

                                                                        ИТОГО 22 390 

 

 

Директор школы 

 

Г.Н. Блюхес 

 


